

(二) 响应报价表

项目名称：计算机实训办公速印设备与汽修专业实训设备

项目编号：CZZC2026-J1-240084-GXHT

分 标：无

序号	标的名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量①	单位	单 价 (元) ②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	A3 彩色数码复合机	特普达	C361i	深圳市特普达办公设备有限公司	1	台	45000.00	45000.00	无
2	四轮定位仪(自动升降)	先觉智能	X-831S	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	32900.00	32900.00	无
3	子母大剪举升机(定位专用)	先觉智能	TLT840 WA/F	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	49000.00	49000.00	无
4	四轮定位仪升降机式维修	先觉智能	定制	广州先觉电子信息股份有限公司	1	项	14900.00	14900.00	无
5	大剪举升机升降机式维修	先觉智能	定制	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	4100.00	4100.00	无
6	学校旧大剪举升机位置的新规划	先觉智能	定制	广州先觉电子信息股份有限公司	1	项	11000.00	11000.00	无
7	电驱动总成拆装台	先觉智能	XJ-TSL 01	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	33500.00	33500.00	无
8	驱动电机拆装平台	广东合赢	HY-TSL 02	广东合赢教育科技有限公司	1	套	39000.00	39000.00	无
9	三合一电机拆装台	先觉智能	XJ-BYD 03	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	45000.00	45000.00	无
10	纯电传动台架	先觉智能	XJ-E23 1	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	57200.00	57200.00	无

11	汽车维修锂电风炮套装	先觉智能	500 - 700N·m	广州先觉电子信息股份有限公司	4	套	1250.00	5000.00	无
12	胎压枪	先觉智能	定制	广州先觉电子信息股份有限公司	2	个	135.00	270.00	无
13	数显胎压充气枪	先觉智能	定制	广州先觉电子信息股份有限公司	2	个	120.00	240.00	无
14	自动伸缩气鼓（卷管器 + 伸缩气管）	先觉智能	XJ-154 G	广州先觉电子信息股份有限公司	4	个	585.00	2340.00	无
15	150 件套汽修工具组套	先觉智能	套装	广州先觉电子信息股份有限公司	4	套	500.00	2000.00	无
16	气动低速补胎打磨套件	先觉智能	329S	广州先觉电子信息股份有限公司	2	套	520.00	1040.00	无
17	充电式锂电补胎打磨套件	先觉智能	12V	广州先觉电子信息股份有限公司	1	套	280.00	280.00	无
18	21V 锂电无刷偏心抛光机（汽车美容）	先觉智能	5 寸	广州先觉电子信息股份有限公司	2	套	700.00	1400.00	无
19	汽车美容小型细节抛光套件（局部 / 内饰实训）	先觉智能	XJ-008 A	广州先觉电子信息股份有限公司	2	套	285.00	570.00	无
20	汽车扒胎机	先觉智能	TWC-51 2RMB	广州先觉电子信息股份有限公司	1	台	22000.00	22000.00	无
21	车轮动平衡	先觉智能	HY1800	广州先觉电子信息股份有限公司	1	台	9800.00	9800.00	无

22	动力电池解剖拆装台	易城	YC-Y	广州易城技术有限公司	1	台	66000.00	66000.00	无
23	纯电动车空调总成实训台架	广东合赢	HY-E238	广东合赢教育科技有限公司	1	台	46000.00	46000.00	无
24	预制式扭力扳手	先觉智能	5 - 25N·m	广州先觉电子信息股份有限公司	4	把	160.00	640.00	无
25	预制式扭力扳手	先觉智能	20 - 110N·m	广州先觉电子信息股份有限公司	4	把	300.00	1200.00	无
26	预制式扭力扳手	先觉智能	40 - 200N·m	广州先觉电子信息股份有限公司	4	把	420.00	1680.00	无
27	火花塞清洗检测仪	先觉智能	SPCT-100	广州先觉电子信息股份有限公司	1	台	3200.00	3200.00	无
28	汽车脚垫 / 地毯甩干机(脱水机)	先觉智能	1.8kW	广州先觉电子信息股份有限公司	1	台	1900.00	1900.00	无
29	车用便携充气泵	先觉智能	BS-CHO06	广州先觉电子信息股份有限公司	4	台	420.00	1680.00	无
30	大功率汽修电瓶快速充电机	先觉智能	128-J	广州先觉电子信息股份有限公司	1	台	450.00	450.00	无
竞标总报价（包含税费等所有费用）：人民币（大写）肆拾玖万玖仟贰佰玖拾元整（小写） <u>¥499290.00 元</u>									
交付使用期：接到甲方供货通知后 20 日内交付使用；紧急通知供货的通用货物当天送达。									
优惠及其它：无									

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空（备注除外），如有多分标，按分标分别提供响应报价表，否则其响应按无效响应处理。

2、以上表格要求细分项目及报价，在“标的名称”一栏中，填写具体货物，在“规格型号”一栏中，填写具体货物规格和型号，否则其响应作无效响应处理。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金

额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（盖公章）：广西南宁华精诚光电科技有限公司

日期：2026 年 7 月 10 日